
Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''43 D3 29

2 RIBAL Laura 181350 BEF /96 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''48 D3 28

3 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''74 D3 25

4 SANANES Deborah 677610 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''75 D3 25

5 KOFFI Florence 1084944 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''93 D3 23

6 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 8''19 21

7 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''33 19

CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''04 D3 22

2 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 8''50 18

3 LAGRANCE BARON Eva 1069599 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 8''62 16

4 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''63 16

5 VERDIER Raphaelle 1006357 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 8''76 15

6 BRUNEL Camille 1084714 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 8''90 14

7 CORGERON Marion 1069499 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 9''01 13

LAURENT Line 1102391 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 J Lisses Ac 91 I-F 8''15 21

2 COQUERELLE Margaux 1134128 BEF /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''40 19

3 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 K Esr Arpajon 91 I-F 8''56 17

4 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 9''24 11

LETANG Kathleen 1126659 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

VOISIN Adele 174506 BEF /95 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

PARIS Charlotte 1140354 BEF /96 H C.o. Des Ulis 91 I-F NP

50m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 6''98 D3 31

2 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''37 D3 25

3 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''79 20

4 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''85 19

5 ARSON Simon 1022050 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''02 17

6 SAUZIN Tristan 1010464 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8''18 16

7 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''56 12

VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

50m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''53 D3 23

2 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''97 18

3 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''02 17

4 MAURY Brice 1128194 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''06 17

5 VIALLE Loic 717357 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''41 13

6 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''53 12

7 LAURENS Antonin 686292 BEM /96 J St Michel Sports 91 I-F 8''92 9

8 BAUD Vincent 699736 BEM /96 L Lisses Ac 91 I-F 9''03 8

50m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 CHAZAL Guillaume 1145859 BEM /96 J St Michel Sports 91 I-F 8''31 14

2 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 J St Michel Sports 91 I-F 8''38 14

3 SGARD Bruno 1126931 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 8''41 13

4 MAITREJEAN Clement 148718 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8''50 13

5 PAGES Georges 1142305 BEM /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 8''57 12

6 PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''67 11

7 COQUELET Charles 1018821 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''72 11

8 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''57 6
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 STITOU Redouane 1098218 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 7''72 D3 20

2 LAMBERT Philippe 1137356 BEM /95 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''77 20

3 STAELEN Adrien 1013026 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F 8''15 16

4 IZNEROWICZ Nicolas 1126458 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''23 15

5 CHARUE Mickael 541594 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 8''79 10

6 ZABKA Nicolas 1068412 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 8''88 9

7 BATTET Remi 1010805 BEM /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''92 9

100m / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F 13''20 D3 35

2 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 14''53 D3 25

3 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 15''38 D3 21

4 DUVERGER Maureen 1072648 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''58 20

5 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 15''67 20

6 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17''05 13

KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

100m / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''75 D3 24

2 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 14''88 D3 24

3 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''97 D3 23

4 BAUCHET Chloe 630382 BEF /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''18 17

5 CORTET Laurie 1073948 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 17''09 13

6 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 17''51 11

7 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 17''58 11

100m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 14''89 D3 18

2 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''90 D3 18

3 LEPORE Remi 1137371 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16''55 10

4 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 16''77 9

5 FERREIRA Raphael 1144130 BEM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 16''87 9

GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

100m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 GUELLEC Aymeric 1020332 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 13''66 D3 26

2 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''46 D3 21

3 FORDANT William 115368 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''12 17

4 MARQUES Thomas 802860 BEM /96 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 15''80 14

5 BRIAND-MONPLAISIR Yoan 142167 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 15''92 13

6 LE CAM Victor 1135827 BEM /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 18''82 5

100m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''46 D3 21

2 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 15''43 16

3 DALKI Amine 1104705 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 15''63 15

4 ECORMIER Bruon 682187 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 16''05 13

5 CAPARROS Benjamin 1132667 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 16''49 11

1 000m / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'30''83 D3 28

2 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 3'31''06 D3 28

3 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 3'36''09 D3 26

4 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F 3'46''29 D3 23

5 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'46''99 D3 23

6 BENABOUD Sarah 112153 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 3'51''48 D3 21

7 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'53''49 D3 21

8 RIBAL Laura 181350 BEF /96 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'57''36 20

9 FOLCO Marie 144968 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'58''18 19

10 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'00''35 19

DESHAYES Doris 112230 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F AB 1

GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 2

1 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 J Lisses Ac 91 I-F 3'36''34 D3 26

2 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'47''81 D3 22

3 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 3'50''11 D3 21

4 BILLAT Lucie 167906 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'51''55 D3 21

5 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 4'01''16 19

6 COQUERELLE Margaux 1134128 BEF /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'06''34 17

7 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 4'14''38 16

BRAWERS Tatiana 135075 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F NP

BEAUGENDRE Chloe 696935 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

VOISIN Adele 174506 BEF /95 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 000m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 3'26''60 D3 24

2 SAADI Walid 1018403 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'32''14 D3 22

3 VIALLE David 717354 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'33''27 22

4 VIALLE Loic 717357 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'34''28 22

5 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'36''66 21

6 CARON Thibault 1069317 BEM /96 L Lisses Ac 91 I-F 3'37''85 21

7 DESMEST Yanis 1000601 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'37''96 21

8 DALKI Amine 1104705 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 3'38''82 20

9 LANG Nathan 1009719 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F 3'41''77 19

10 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3'44''45 18

11 MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 3'49''82 17

FABULET Cedric 1078061 BEM /96 H C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

SAUZIN Tristan 1010464 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

MARQUES Thomas 802860 BEM /96 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

1 000m / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 2

1 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'24''37 D3 25

2 POUSIN Denis 144627 BEM /95 J St Michel Sports 91 I-F 3'30''51 D3 23

3 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3'35''21 21

4 ECORMIER Bruon 682187 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 3'35''44 21

5 BRIAND-MONPLAISIR Yoan 142167 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3'44''71 18

6 LAMBERT Philippe 1137356 BEM /95 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'46''06 18

7 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'46''34 18

8 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'48''21 17

9 FONTAINE Maxime 1126100 BEM /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 3'49''49 17

10 MAITREJEAN Clement 148718 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3'51''98 16

11 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 J St Michel Sports 91 I-F 3'54''77 15

12 BAUD Vincent 699736 BEM /96 L Lisses Ac 91 I-F 3'54''87 15

13 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4'01''89 14

14 BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 4'23''23 9

15 CAPARROS Benjamin 1132667 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 4'27''42 8

50m Haies (65) / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''71 D3 30

2 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 9''11 D3 26

3 OZEL Anais 1019984 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''72 D3 13

4 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 13''39 1

GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

50m Haies (65) / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F 9''69 D3 21

2 FOLCO Marie 144968 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''04 11

3 BILLAT Lucie 167906 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''30 D3 16

4 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''72 D3 21

5 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''04 4

annulle et remplace
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m Haies (65) / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 MAKANDA KANGA Charismata 1098221 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F 10''38 D3 16

2 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''61 7

MOREAU Elodie 1014974 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MOUNIER Celine 1124277 BEF /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

BENABOUD Sarah 112153 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F NP

50m Haies (65) / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 9''68 D3 22

2 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''50 D3 15

3 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 10''74 D3 13

4 DUVERGER Maureen 1072648 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''36 9

BEAUGENDRE Chloe 696935 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m Haies (65) / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''31 D3 31

2 GUILLON Victor 681327 BEM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 8''62 D3 28

3 STITOU Redouane 1098218 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 9''01 D3 24

4 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''07 D3 23

5 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''10 D3 23

6 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 9''92 D3 15

50m Haies (65) / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''77 D3 17

2 FORDANT William 115368 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''33 12

3 DESMEST Yanis 1000601 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''48 11

4 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10''49 11

5 CHARUE Mickael 541594 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 11''10 7

50m Haies (65) / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''12 D3 23

2 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''15 D3 22

3 POUSIN Denis 144627 BEM /95 J St Michel Sports 91 I-F 9''20 D3 22

4 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''77 D3 17

5 COQUELET Charles 1018821 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10''99 7

50m Haies (65) / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 LAYET Alexis 807643 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''24 D3 13

2 CHAZAL Guillaume 1145859 BEM /96 J St Michel Sports 91 I-F 10''64 9

3 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''94 8

4 PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 11''21 7

5 ZABKA Nicolas 1068412 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 14''05 1
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Hauteur / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m32 D3 25

2 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m28 D3 23

3 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 1m28 D3 23

4 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 1m24 D3 21

5 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 D3 21

6 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m24 D3 21

7 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 1m20 D3 19

8 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m20 D3 19

9 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m16 17

9 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 1m16 17

11 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m16 17

12 BENABOUD Sarah 112153 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 1m10 14

12 LATOR Melissa 1129990 BEF /96 J Lisses Ac 91 I-F 1m10 14

14 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 1m10 14

15 BAUCHET Chloe 630382 BEF /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m00 9

15 OZEL Anais 1019984 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m00 9

15 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 9

18 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m00 9

18 BRUNEL Camille 1084714 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 1m00 9

LAURENT Line 1102391 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LETANG Kathleen 1126659 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

MAKANDA KANGA Charismata 1098221 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F NP

Hauteur / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m42 D3 25

2 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m34 D3 21

3 POUSIN Denis 144627 BEM /95 J St Michel Sports 91 I-F 1m34 D3 21

4 GUILLON Victor 681327 BEM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 1m26 17

4 GUELLEC Aymeric 1020332 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 1m26 17

6 LANG Nathan 1009719 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F 1m26 17

7 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m18 13

7 ARSON Simon 1022050 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m18 13

9 STITOU Redouane 1098218 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 1m18 13

10 FORDANT William 115368 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 9

10 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 9

10 CAPARROS Benjamin 1132667 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 1m10 9

13 DESMEST Yanis 1000601 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m10 9

13 COQUELET Charles 1018821 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m10 9

15 FERREIRA Raphael 1144130 BEM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 1m10 9

15 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m10 9

17 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 J St Michel Sports 91 I-F 1m10 9

17 GAUTIER Adrien 1018783 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 1m10 9

19 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m00 6

19 LEPORE Remi 1137371 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m00 6

19 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m00 6

IZNEROWICZ Nicolas 1126458 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

ZABKA Nicolas 1068412 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F NC 1

CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

STAELEN Adrien 1013026 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F NC 1

PROTAT Jeremy 1018809 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F NC 1

Perche / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F 4m48 (NC) D3 28

2 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 4m32 (NC) D3 26

3 RIBAL Laura 181350 BEF /96 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m24 (NC) D3 25

4 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m14 (NC) D3 23

5 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 4m10 (NC) D3 23

6 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m93 (NC) D3 21

7 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 3m79 (NC) D3 19

8 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m74 (NC) D3 18

9 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 3m71 (NC) D3 18

10 VERDIER Raphaelle 1006357 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 3m41 (NC) 14

11 CORGERON Marion 1069499 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 3m41 (NC) 14

12 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 K Esr Arpajon 91 I-F 3m34 (NC) 13

13 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m34 (NC) 13

14 TOULLIC Morgane 1094118 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 3m30 (NC) 13

15 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m28 (NC) 13

16 SANANES Deborah 677610 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m24 (NC) 12

17 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m20 (NC) 12

18 KOFFI Florence 1084944 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m19 (NC) 11

19 LAGRANCE BARON Eva 1069599 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 3m19 (NC) 11

20 BAUCHET Chloe 630382 BEF /96 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m09 (NC) 10

21 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 2m73 (NC) 6

22 CORTET Laurie 1073948 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m73 (NC) 6

23 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m70 (NC) 5

MOUNIER Celine 1124277 BEF /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP (NC)

PARIS Charlotte 1140354 BEF /96 H C.o. Des Ulis 91 I-F NP (NC)

KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP (NC)

BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

LAURENT Line 1102391 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m09 (NC) D3 30

2 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 4m56 (NC) D3 24

3 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m31 (NC) D3 20

4 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m26 (NC) D3 20

5 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m12 (NC) D3 18

6 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m92 (NC) 16

7 MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 3m92 (NC) 16

8 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m81 (NC) 14

9 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m79 (NC) 14

10 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m72 (NC) 13

11 ARSON Simon 1022050 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m71 (NC) 13

12 HENRY Celestin 1140553 BEM /96 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m56 (NC) 11

13 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m55 (NC) 11

14 LAMBERT Philippe 1137356 BEM /95 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m53 (NC) 11

15 ECORMIER Bruon 682187 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 3m50 (NC) 10

16 IZNEROWICZ Nicolas 1126458 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m48 (NC) 10

17 CHAZAL Guillaume 1145859 BEM /96 J St Michel Sports 91 I-F 3m46 (NC) 10

18 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m45 (NC) 10

19 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m45 (NC) 10

20 MAURY Brice 1128194 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m45 (NC) 10

21 DALKI Amine 1104705 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 3m43 (NC) 9

22 CARON Thibault 1069317 BEM /96 L Lisses Ac 91 I-F 3m41 (NC) 9

23 SGARD Bruno 1126931 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 3m35 (NC) 8

24 MAITREJEAN Clement 148718 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m34 (NC) 8

25 FERREIRA Raphael 1144130 BEM /95 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 3m25 (NC) 8

26 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m10 (NC) 7

27 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m09 (NC) 7

28 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m07 (NC) 7

29 LAURENS Antonin 686292 BEM /96 J St Michel Sports 91 I-F 3m06 (NC) 7

30 CIESIELSKI Quentin 598152 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F 3m02 (NC) 6

31 FONTAINE Maxime 1126100 BEM /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 2m99 (NC) 6

32 BATTET Remi 1010805 BEM /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m92 (NC) 6

33 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m85 (NC) 5

34 BAUD Vincent 699736 BEM /96 L Lisses Ac 91 I-F 2m83 (NC) 5

35 KERIHUEL Xavier 1126599 BEM /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m79 (NC) 5

36 PAGES Georges 1142305 BEM /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 2m75 (NC) 5

37 BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 2m63 (NC) 4

VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP (NC)

FABULET Cedric 1078061 BEM /96 H C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP (NC)

SAUZIN Tristan 1010464 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP (NC)

Triple Saut / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m04 (NC) D3 24

2 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 8m75 (NC) D3 23

3 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m60 (NC) D3 22

4 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F 8m52 (NC) D3 21

5 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m40 (NC) D3 20

6 OZEL Anais 1019984 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m81 (NC) 17

7 COQUERELLE Margaux 1134128 BEF /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m70 (NC) 16

FOLCO Marie 144968 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

BRAWERS Tatiana 135075 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F NP (NC)
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Triple Saut / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 10m04 (NC) D3 26

2 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m38 (NC) 15

3 VIALLE David 717354 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m03 (NC) 13

4 LAYET Alexis 807643 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m99 (NC) 13

5 VIALLE Loic 717357 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m98 (NC) 13

6 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 7m90 (NC) 12

7 SAADI Walid 1018403 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m88 (NC) 12

8 MARQUES Thomas 802860 BEM /96 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 7m65 (NC) 11

9 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m63 (NC) 11

10 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 7m59 (NC) 10

11 CHARUE Mickael 541594 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 7m14 (NC) 8

BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP (NC)

BRIAND-MONPLAISIR Yoan 142167 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NC (NC) 1

Poids (2 Kg) / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m94 D3 28

2 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m24 D3 25

3 MAZAMBA Chloe 158906 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 8m94 D3 24

4 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m86 D3 24

5 DESTRAC Megane 167910 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m50 D3 23

6 KOFFI Florence 1084944 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m50 D3 19

7 DIARRA Salle 1003760 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 7m50 D3 19

8 BONZI Charlayne 1036326 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m13 D3 17

9 BENABOUD Sarah 112153 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 7m07 D3 17

10 DUVERGER Maureen 1072648 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m90 16

11 THOMAR Audrey 1016321 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m67 15

12 CORTET Laurie 1073948 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m50 15

13 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 K Esr Arpajon 91 I-F 6m21 13

14 CORREIA Oceane 143730 BEF /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m92 12

15 VERDIER Raphaelle 1006357 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 5m73 11

16 LAGRANCE BARON Eva 1069599 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 5m67 11

17 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 5m66 11

18 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m30 9

19 CORGERON Marion 1069499 BEF /96 I St Michel Sports 91 I-F 5m22 9

20 CHACRON Alice 1007422 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 4m96 7

21 DI CICCO Laurence 1125774 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m60 6

MOUNIER Celine 1124277 BEF /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

BARGUILL Chloe 1015102 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MOREAU Elodie 1014974 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LETANG Kathleen 1126659 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

VOISIN Adele 174506 BEF /95 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

GAGNOT Alice 1071644 BEF /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (3 Kg) / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 BORDE Martin 140365 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m33 D3 32

2 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8m59 D3 18

3 GUELLEC Aymeric 1020332 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 7m87 16

4 GUILLON Victor 681327 BEM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 7m42 15

5 FOURNIER Anthony 679607 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m78 12

6 CAPARROS Benjamin 1132667 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 6m53 12

7 BRIAND-MONPLAISIR Yoan 142167 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 6m35 11

8 STAELEN Adrien 1013026 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F 6m20 11

9 LAYET Alexis 807643 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m01 10

10 GUILLUY Tom 1012714 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m01 10

11 IZNEROWICZ Nicolas 1126458 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m85 9

12 LOMBA Brice 1142534 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m79 9

13 MAITREJEAN Clement 148718 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 5m38 8

14 MAURY Brice 1128194 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m35 8

15 LAMBERT Philippe 1137356 BEM /95 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m30 8

16 CARON Thibault 1069317 BEM /96 L Lisses Ac 91 I-F 5m25 8

17 LANG Nathan 1009719 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F 5m25 8

18 ROBIEUX Arthur 724308 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m16 7

19 MIMAULT Alexandre 676958 BEM /95 E Essonne Athletic* 91 I-F 5m12 7

20 GRANDIERE Louis 1012712 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m98 7

21 LAURENS Antonin 686292 BEM /96 J St Michel Sports 91 I-F 4m78 6

22 PAGES Georges 1142305 BEM /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 4m66 6

23 BATTET Remi 1010805 BEM /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4m62 6

24 BRITO Sebastien 1131882 BEM /96 G C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 4m43 6

25 LEPORE Remi 1137371 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m36 5

26 CHAZAL Guillaume 1145859 BEM /96 J St Michel Sports 91 I-F 3m68 4

VAN DEN HEUVEL Simon 104515 BEM /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

FABULET Cedric 1078061 BEM /96 H C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F NP

GALLON Matthieu 1085852 BEM /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

Disque (0.6 Kg) / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 TREHIN Lucie 145535 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 24m26 D3 27

2 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 23m29 D3 25

3 TCHAKOUTE Anais 708609 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 18m54 D3 19

4 GOMIS Andrea 161333 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 17m06 16

5 FOLCO Marie 144968 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m25 15

6 KOFFI Florence 1084944 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m73 13

7 PREVIDI Anaik 1015478 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 14m34 12

8 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m30 12

9 OZEL Anais 1019984 BEF /95 M Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m08 12

10 BRUNEL Camille 1084714 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 12m98 10

11 JACQUESSON Anais 595045 BEF /95 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m61 10

12 SMEETS Mathilde 1071954 BEF /96 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m95 8

13 LAVERGNE Pauline 1142332 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 11m22 7

14 DUVERGER Maureen 1072648 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m74 6

15 RIBAL Laura 181350 BEF /96 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m23 6

BEAUGENDRE Chloe 696935 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MOREAU Elodie 1014974 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LAURENT Line 1102391 BEF /96 C Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Disque (1.0 Kg) / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 26m78 D3 28

2 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 21m83 D3 22

3 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 20m13 D3 20

4 LAIDET Vincent 587967 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 18m40 18

5 VALENZA Sebastien 717349 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17m12 16

6 SAADI Walid 1018403 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m93 16

7 GUELLEC Aymeric 1020332 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 16m47 15

8 CIESIELSKI Quentin 598152 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F 15m42 14

9 POUSIN Denis 144627 BEM /95 J St Michel Sports 91 I-F 15m28 14

10 VIALLE Loic 717357 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m10 12

11 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m97 10

12 MARQUES Thomas 802860 BEM /96 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 10m53 8

13 BILDMANN Benjamin 1119974 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m40 8

14 PINOTEAU Quentin 148270 BEM /95 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m90 7

15 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m67 7

16 LAURENS Antonin 686292 BEM /96 J St Michel Sports 91 I-F 8m61 6

17 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m13 5

Marteau (2 Kg) / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 19m85 16

2 DESHAYES Doris 112230 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F 19m08 15

3 MOISAN Johanna 1067323 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15m53 11

Marteau (3 Kg) / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 DONEZ Julien 1018816 BEM /95 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 25m74 D3 22

2 BARCLAIS Axel 1123038 BEM /95 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 25m07 D3 21

3 RENOUARD Arnaud 665854 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 18m18 13

4 GAUTIER Adrien 1018783 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 15m88 10

5 DESMEST Yanis 1000601 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m83 7

DALKI Amine 1104705 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F NP

Javelot (400 G) / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 TURLEPIN Stephanie 180759 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F 22m28 D3 24

2 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 16m28 15

3 MAAMOURI Coraline 1123972 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 12m85 10

4 BRAWERS Tatiana 135075 BEF /96 D Essonne Athletic* - Eq.1 91 I-F 12m33 10

5 MARECHAL Amandine 1069487 BEF /95 K Esr Arpajon 91 I-F 12m05 9

6 MAAMOURI Noemie 1123973 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 11m26 8

7 MIGUEL Manon 685598 BEF /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m25 7

8 BRUNEL Camille 1084714 BEF /96 K Esr Arpajon 91 I-F 10m12 7

9 SANANES Deborah 677610 BEF /95 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7m44 3

10 COQUERELLE Margaux 1134128 BEF /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m24 3

MAKANDA KANGA Charismata 1098221 BEF /95 H C.o. Des Ulis 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 06 octobre 2007

Challenge Equip'Athlé Benj : tour automnal
022877

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Javelot (500 G) / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29m98 D3 27

2 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 23m76 D3 19

3 DESGREES DU LOU Paul 1018805 BEM /95 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 17m12 13

4 SAUZIN Tristan 1010464 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 17m00 13

5 CIESIELSKI Quentin 598152 BEM /95 L Lisses Ac 91 I-F 16m22 12

6 POINTET Arthur 1017874 BEM /96 C Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 14m25 10

7 PRUNIER Colas 1131446 BEM /95 J St Michel Sports 91 I-F 14m02 10

8 FORDANT William 115368 BEM /96 O Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13m93 9

9 ECORMIER Bruon 682187 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 13m72 9

10 FONTAINE Maxime 1126100 BEM /96 E Essonne Athletic* 91 I-F 13m28 9

11 CHARUE Mickael 541594 BEM /95 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 13m03 9

12 STITOU Redouane 1098218 BEM /95 I C.o. Des Ulis 91 I-F 12m47 8

13 ARSON Simon 1022050 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12m07 8

14 KERIHUEL Xavier 1126599 BEM /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11m60 8

15 PILLAS Quentin 699628 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m03 7

16 SGARD Bruno 1126931 BEM /95 M Esr Arpajon 91 I-F 10m45 7

17 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m03 7

18 ZABKA Nicolas 1068412 BEM /96 M Esr Arpajon 91 I-F 8m72 6

19 VIALLE David 717354 BEM /96 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m17 5

LE CAM Victor 1135827 BEM /96 E Essonne Athletic* 91 I-F NP

SAADI Walid 1018403 BEM /96 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

2 000m  Marche / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 CLAUDEL Justine 148108 BEF /95 G Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 17'58''56 1

2 000m  Marche / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 KERIHUEL Xavier 1126599 BEM /96 B Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 14'29''37 11

2 RIBOT Maxime 1089294 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14'29''81 11

3 CHESNAIS Frederic 699655 BEM /96 K Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16'34''93 5

4 BLANCARD Francois 1067403 BEM /96 A Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16'46''21 4

Jeunes Juges / BEF (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 L Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

2 PENIGUET Chloe 682119 BEF /95 J Lisses Ac 91 I-F 10 pt 10

Jeunes Juges / BEM (06/10/2007)     Finale  directe 1

1 GANDOU Adil 691426 MIM /93 N Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 25 pt 25

1 BALLAY Yoann 135080 MIM /94 E Essonne Athletic* 91 I-F 25 pt 25

3 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 F C. O. Du Sud De L'essonne* - 91 I-F 10 pt 10

3 POUTRET Antonin 1056735 BEM /95 D Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10 pt 10

3 DEBON Arnaud 1138976 BEM /96 L Lisses Ac 91 I-F 10 pt 10
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